

Distriktledelsesmøde i Distrikt 9 tirsdag den 11. april 2023 kl 10.00 – 12.00**1. Godkendelse af dagsorden**

Mødet blev indledt til tiden og den fremsendte dagsorden blev godkendt.

2. Godkendelse af referat fra seneste møde den 11. september 2022

Referater blev godkendt.

3-4 Orientering fra Landsbestyrelsen og formanden V. Lise Høst og Gerner Nielsen.

På landsbestyrelsens møde blev der foreslået en forhøjelse af KM satsen hvilket der var uenighed om, da der var en almindelig holdning til at midlerne kunne bruges på andre mere givtige områder. På mødet blev der også informeret om at lokalafdelingerne fik forhøjer satsen for medlemmer med 10 kr. pr. medlem. Der var også forslag om at bestyrelsesmedlemmer frem over blev valgt for en 2 årig periode, og ikke som nu på valg hvert år.

Bodil Wöhnert gav udtryk for, at det udviklede medarbejderkursus i drømmekommuneprojektet, viser vejen frem for fremme af arbejdsglæden hos medarbejderne i hjemmeplejen. Det er vigtigt at Ældre Sagen udbreder kendskabet til dette, så andre kommuner kan følge trop.

Lene Krintel afholdte en temadag den 28. marts, hvor bl.a. ældretelefonen var på programmet.

Det blev end videre meddelt, at det var muligt at få et foredrag af GF forsikring vedr. el-cykler samt hvornår ældre ikke længere bør køre bil.

5. Orientering ved koordinators og øvrige medlemmer

Vibeke meddelte at hjemmesiden for Distrikt 9, nu var helt opdateret og ajour.

Der var almindelig enighed om, at listeværktøjet som anvendes i forbindelse med orientering omkring møder og indbydelse til møder og temadag, ikke fungerer efter hensigten. Dette skyldes at lokalafdelingerne ikke sørger for løbende opdatering af hvem der udfører hvilke jobs og roller.

Kirsten, Ældre- og sundhedspolitisk koordinator meddelte at hun ikke ønsker at stille op ved næste valg.

Det blev endvidere meddelt at der er ønske om, at der fra Social og Sundhed siden, Distrikt 9 skal være et link til Distrikt 10's Sundhedsudvalg.

I gruppen planlægger man en temadag den 11. maj 2023

Preben meddelte at der er planlagt en temadag hos Apple for D9-IT gruppen. Tilslutningen var så stor, at man efter 3 uger måtte lukke for tilmeldingen ved 50, da Apple havde sat denne begrænsning.

Generelt er der nogle meget relevante anbefalinger vi må give vedr. Fremtidsfuldmagt og Digital fuldmagt idet ingen må overdrage login til offentlige systemer til andre, ej heller til familiemedlemmer og mand og hustru.

Annemette vor kasserer meddelt at hun ønsker at stoppe ved udgangen af denne valgperiode.

6. Nyt fra sekretariatet

Nyt fra sekretariatet blev forelagt og drøftet i forbindelse med orientering landsbestyrelsen.

Der blev endvidere fremlagt ideer om at etablere gruppetilbud hvor man kan udveksle erfaringer og etablere nyt netværk for at give hinanden gode ideer til vores fremtidige support.

Der blev endvidere tilbudt hjælp til rekruttering af nye frivillige ved hjælp af annoncering på frivilligportalen.

7. Regnskab

Regnskab blev fremlagt og godkendt.

8. Distrikt 9, hjemmeside

Distriktets hjemmeside er helt opdateret og ajour pr dags dato.

9. Årsmøde den 18. april 2023

I år afholdes årsmødet for distrikt 9 på Kulturværftet i Helsingør den 18. april 2023

10. Eventuelt

Her blev der drøftet dagens emner og aftaler.